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2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2022/2023

2. TURNIR - Murska Sobota, 19.11.2022

EKIPNO: strelci ekipe
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Kovinar Ormož II Petek, Tomažič, Kovačec 417,9 402,3 405,4 1225,6 10
2. SD Radgona Grün, Prajndl, Rozman 407,5 401,9 396,0 1205,4 8
3. ŠŠD Murska Sobota II Farkaš, Timar, Podlesek 397,2 406,6 396,6 1200,4 6
4. SD "Koloman Flisar" Tišina II Banfi, Kazar, Novak 395,6 395,8 404,2 1195,6 5
5. SD Štefan Kovač Turnišče II Žalig, Koren, Seršen, 404,6 388,7 400,9 1194,2 4
6. SD TSO Ranfl, Črnko, Čučko 396,2 389,2 404,6 1190,0 3
7. SD Jezero Dobrovnik II Car, Fanni, Kianec 387,7 410,0 390,7 1188,4 2
8. SD Mesto Ljutomer II Robnik, Kaučič, Križanič 394,5 396,9 386,7 1178,1 1

POSAMEZNO: serije
strelec ekipa registracija 1,0 2,0 3,0 4,0 skupaj točke

1. Petek Eva SD Kovinar Ormož II 14523 104,0 104,2 104,8 104,9 417,9 30
2. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 103,3 102,3 104,5 99,9 410,0 26
3. Grün Günther ŠSD Radgona 15753 101,5 104,2 100,1 101,7 407,5 24
4. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota II 15534 101,3 100,3 101,3 102,5 405,4 22
5. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož II 13750 101,2 101,8 100,1 102,3 405,4 21
6. Čučko Aljaž SD TSO 12453 100,4 99,4 102,4 102,4 404,6 20
7. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 99,4 101,4 101,7 102,1 404,6 19
8. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 102,2 100,4 100,9 100,7 404,2 18
9. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 101,5 98,1 101,3 101,4 402,3 17
10. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 11660 102,0 99,5 99,7 100,7 401,9 16
11. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče II 11788 99,8 99,1 99,7 102,3 400,9 15
12. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota II 14261 100,0 99,2 97,4 100,6 397,2 14
13. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer II 12627 100,4 101,9 97,7 96,9 396,9 13
14. Podlesek Mihael ŠŠD Murska Sobota II 15535 98,8 98,8 101,1 97,9 396,6 12
15. Ranfl Igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 97,3 100,9 98,3 99,7 396,2 11
16. Rozman Alex ŠSD Radgona 11762 98,6 99,8 100,8 96,8 396,0 10
17. Kazar Tjan SD "Koloman Flisar" Tišina II 13644 96,7 99,0 99,9 100,2 395,8 9
18. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 99,7 100,0 96,6 99,3 395,6 8
19. Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer II 10056 94,6 100,7 98,6 100,6 394,5 7
20. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 96,6 97,7 98,7 97,7 390,7 6
21. Črnko Suzana SD TSO 11062 95,1 96,8 101,2 96,1 389,2 5
22. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 87,2 101,2 100,3 100,0 388,7 4
23. Car Franc SD Jezero Dobrovnik II 10004 95,7 97,7 98,2 96,2 387,8 3



2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SKUPNO po 2. turnirju

EKIPNO:
ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. ŠSD RADGONA 10 1213,4 8 1205,4 2418,8 1209,4 18
2 SD KOVINAR OTRMOŽ II 5 1194,1 10 1225,6 2419,7 1209,9 15
3. SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE II 8 1205,3 4 1194,2 2399,5 1199,8 12
4. SD KOLOMAN FLISAR TIŠINA II 6 1204,9 5 1195,6 2400,5 1200,3 11
5. ŠSD MURSKA SOBOTA II 4 1186,5 6 1200,4 2386,9 1193,5 10
6. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 2 1180,7 3 1190,0 2370,7 1185,4 5
7. SD MESTO LJUTOMER II 3 1186,4 1 1178,1 2364,5 1182,3 4
8. SD JEZERO DOBROVNIK II 1 1174,9 2 1188,4 2363,3 1181,7 3

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. Petek Eva SD Kovinar 14523 30 413,5 30 417,9 831,4 415,7 60
2. Grün Günther ŠSD Radgona 15753 21 406,2 24 407,5 813,7 406,9 45
3. Žalik Tadej SD Štefan Kovač 11780 24 408,7 19 404,6 813,3 406,7 43
4. Čučko Aljaž SD TSO 12453 22 408,4 20 404,6 813,0 406,5 42
5. Timar Tesa ŠSD Murska Sobota 15534 18 402,2 22 405,4 807,6 403,8 40
6. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik 14679 13 396,8 26 410,0 806,8 403,4 39
7. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 11660 20 405,5 16 401,9 807,4 403,7 36
8. Kazar Tjan SD Koloman Flisar Tišina 13644 26 409,1 9 395,8 804,9 402,5 35
9. Seršen Primož SD Štefan Kovač 11788 19 402,7 15 400,9 803,6 401,8 34
10. Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 14386 12 395,6 18 404,2 799,8 399,9 30
11. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer 12627 17 402,1 13 396,9 799,0 399,5 30
12. Rozman Alex ŠSD Radgona 11762 16 401,7 10 396,0 797,7 398,9 26
13. Tomažič Žan SD Kovinar 12513 9 392,7 17 402,3 795,0 397,5 26
14. Kovačec Nino BenjaminSD Kovinar 13750 5 387,9 21 405,4 793,3 396,7 26
15. Simon Farkaš ŠSD Murska Sobota 14261 10 393,1 14 397,2 790,3 395,2 24
16. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 12336 15 400,2 8 395,6 795,8 397,9 23
17. Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 10056 14 399,3 7 394,5 793,8 396,9 21
18. Podlesek Mihael ŠSD Murska Sobota 15535 7 391,2 12 396,6 787,8 393,9 19
19. Ranfl Igor SD TSO 13183 6 389,3 11 396,2 785,5 392,8 17
20. Koren Tim SD Štefan Kovač 14613 11 393,9 4 388,7 782,6 391,3 15
21. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik 13873 8 391,5 5 390,7 782,2 391,1 13
22. Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 4 386,6 3 387,8 774,4 387,2 7
23. Črnko Suzana SD TSO 11062 2 383,0 5 389,2 772,2 386,1 7
24. Križanič Toni SD Mesto Ljutomer 10059 3 385,0 2 386,7 771,7 385,9 5

SEZONA 2022/2023

1 2 3 4 5 6



VODJA 2. DL SV REGIJE
Gregor Maučec

19.11.2022

2. turnir

BILTEN
2. DRŽAVNA LIGA

ZRAČNA PIŠTOLA

SEVEROVZHODNA REGIJA

SEZONA 2022-2023



2. TURNIR - Murska Sobota, 19.11.2022

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov

1. SD JURŠINCI II 363 352 349 1064
2. ŠŠS MURSKA SOBOTA 365 349 339 1053
3. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 364 344 340 1048
4. SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II 365 345 309 1019
5. ŠD ČRENŠOCI 358 330 327 1015

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj muš točke
1. BALAŽIC Darko ŠSD Murska Sobota 15228 94 94 89 88 365 4 30
2. BOGŠA Žan SD JKM 11996 93 92 91 89 365 3 26
3. PEVEC Teodor SD TSO 10372 90 85 94 95 364 6 24
4. DRAŠLER Valter SD Juršinci 14063 93 94 87 89 363 4 22
5. VESENJAK Gregor SD Juršinci 11866 93 90 92 84 359 5 21
6. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 89 88 90 91 358 3 20
7. PŠAJD Niko SD Juršinci 11633 91 88 88 85 352 5 19
8. KEKEC David SD Juršinci 11870 89 88 90 82 349 6 18
9. SERDT Simon ŠSD Murska Sobota 14829 90 90 90 79 349 3 17

10. MIHOLIČ Stanka SD JKM 12924 89 85 86 88 348 3 16
11. MELE Vesna SD TSO 10766 85 85 89 85 344 1 15
12. RANFL Igor SD TSO 13138 89 81 85 85 340 2 14
13. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 10046 87 86 86 80 339 4 13
14. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 89 78 85 78 330 3 12
15. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 84 79 80 84 327 4 11
16. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota 14909 85 83 70 80 318 3 10
17. MIHOLIČ Nika SD JKM 13737 86 76 73 74 309 1 9
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SKUPNO po 2. turnirju

EKIPNO:
2. DRŽAVNA LIGAekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD JURŠINCI 10 1057 10 1064 2121 1061 20
2. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 8 1040 6 1048 2088 1044 14
3. ŠŠS MURSKA SOBOTA 5 1024 8 1053 2077 1039 13
4. 6 1039 5 1019 2058 1029 11
5. ŠD ČRENŠOCI 4 1017 4 1015 2032 1016 8

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. BALAŽIC Darko ŠSD Murska Sobota 15228 26 363 30 365 728 364 56
2. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 30 363 20 358 721 361 50
3. PEVEC Teodor SD TSO 10372 24 358 24 364 722 361 48
4. BOGŠA Žan SD JKM II 11996 20 355 26 365 720 360 46
5. DRAŠLER Valter SD Juršinci II 14063 21 355 22 363 718 359 43
6. PŠAJD Niko SD Juršinci II 11633 22 357 19 352 709 355 41
7. MIHOLIČ Stanka SD JKM II 12924 19 350 16 348 698 349 35
8. KEKEC David SD Juršinci II 11870 17 345 18 349 694 347 35
9. SERDT Simon ŠSD Murska Sobota 14829 14 341 17 349 690 345 31
10. MELE Vesna SD TSO 10766 13 338 15 344 682 341 28
11. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 15 343 12 330 673 337 27
12. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 10046 11 324 13 339 663 332 24
13. VESELJAK Gregor SD Juršinci 11866 21 359 359 359 21
14. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota 14909 10 320 10 318 638 319 20
15. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 9 311 11 327 638 319 20
16. JANŽEKOVIČ Rajko SD TSO 15717 16 344 344 344 16
17. RANFL Igor SD TSO 13138 14 340 340 340 14
18. RITONJA Dejan SD JKM II 15992 12 334 334 334 12
19. MIHOLIČ Nika SD JKM 13737 9 309 309 309 9

SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II
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